eā deo em gñas agere in pat'a
non sufficit nisi huāitatē casti-
ti in pnti vita cognoscamus q
est via et hostiū in q et per qd
saluati sumus. Vñ nisi q's pme
nō introieat nō saluabit. Be-
atus g' athanasius aīo prudē-
ti cōsideras q suo tpe cōtra sa-
nā ap'oz doctrinā et sanctorū
p'm catholicā erudicōm plures
hōes de qbus infra videbit et
maxime eā mēanacōm casti-
suggestione dyabolica surrepe-
rūt p'is symbolum ad laudem
dei et catholicā fidelium eru-
dicionem edidit et salutem.
In q p'mo catholice fidei neces-
sitate exsuposicōe prenūciat in
genere secundo eiusdē fidei ver-
tatem enucleat in spē et expla-
nat ibi fides autem catholica
In p'ma pte mtendit talē face-
re rācōe; illud ē ab oībo mtegre
et inuolabiliter tenendū quo
habito solus acquirit et quo
non habito non habēs mo-
ti p'pue deputat sed fides ka-
tholica huūsmōi nā habētē sal-
uificat et non habentē non sal-
uificat sed p'pua morte damp-
nat ergo ab oībo inuolabiliter
et mtegre est tenenda huius rā-
cōis ponit mōrē in lā e p'mo
p'mam ptem mōris se cūdo se-
cūda. Notand; q beatus ana-
thasius in tenēdo fidē catholi-
cam p'sup'it liberū arbitriū di-
cēs quāq; vlt saluus esse qē